ПРОТОКОЛ №2

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА «В И Т Я ЗЬ »

Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Пензенской области «Пензенский лесной колледж»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 53 членов студенческого спортивного клуба

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Данцер В.В., и.о. директора ГБПОУ ПО «ПЛК»

Рыбаченко И.И., преподаватель -организатор ОБЖ

Председатель собрания: Шанин А.К.

Секретарь собрания: Г ордеева А. А.

1. О вступлении студенческого спортивного клуба «ВИТЯЗЬ» ГБПОУ ПО «ПЛК» в
члены Общероссийской молодежной общественной организации «Ассоциация
студенческих спортивных клубов России»;

По первому вопросу слушали Шанин А.К., руководитель физ.воспитания с предложением о
вступлении «ВИТЯЗЬ» в члены «Общероссийской молодежной общественной организации
«Ассоциация студенческих спортивных клубов России».

голосовали: «за» - 53_, «против» - 0_, «воздержались» - О

приняли решение: вступить в члены Общероссийской молодежной общественной
организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов России».

«0£ »  2022 г.

Повестка дня:

Председатель собрания

Секретарь собрания

/Шанин А.К./

/Гордеева А. А./